
  TECPC PROJECT 

Together Everyone can Prevent Cyberbullying 

KA2 Erasmus+ Strategic partnership Digital Education Readiness    

 2020-1-RO01-KA226-SCH-095269 

 

1 | P a g e  
 

 

KONTROLINIS MOKYTOJAI 

 
Per visą savo profesinės karjeros, jūs pastebėjote, kad kai kurie studentai pakeisti savo elgesį mokykloje arba jų požiūrį į 

mokytojų ir kolegų. Be to, turite turėti susimąstėte, kodėl kai kurie studentai turi mažėjimo trajektoriją per mokslo metus, 

arba kodėl jie pradėti nebūna klases. 

Tendencija kiekvienas yra mesti kaltinti ginklų studentas, bet, neretai, sukelia pokyčius arba mažėja sąlygų, mokyklos 

rezultatai yra teisinga aplink mus (mokytojai, kolegos, draugai). 

All galimos ir įvairios priežastys turi būti atsižvelgiama į: viena vertus, laikotarpis, preadolescence arba/ir paauglystėje 

yra audringas kai studentai. Kita vertus, pokyčiai gali įvykti, šeimos aplinkoje, kartais didelės , kad turi stiprią, psicho-

emocinis poveikis fizinei ir psichinei sveikatai. Kita priežastis gali būti studentas suvokia mokyklos aplinką ir baimė 

"kažką" ar "kažkas" , kas egzistuoja: žodinis, požiūrio ar fizinė agresija, kuri, pasirodo, ne kartą mokyklos aplinkos ir 

studentų nori išvengti., Support strategijos gali būti pastatytas po visų šių priežasčių buvo nustatyta ir išaiškinta. 

Bet per dažnai ir nematoma priežastis yra internetinė agresija. Tai yra įmanoma, kad jūsų studentas nežino, kas autorius 

(agresorius) yra, manau,ing , kad žinutes, paskelbtas galima pamatyti dešimtis ar šimtus kolegų, supranta, kad jis/ji 

negali ginti pats/pati tai, ką jis/ji negali matyti, jaučiasi pažemintos, bejėgis ir be jokių šansų išeiti iš padėties. 

 

Manote, kad apie jūsų studentas, jei jis/ji had šie ženklai per paskutinį mėnesį: 
□ naudoja emociškai dėmesio įveikimo 

strategijos  

□ naudoja vengimo orientuotas strategijas 

□ pasireiškia pyktis 

□ pasireiškia pyktis 

□ pasireiškia bejėgiškumą 

□ pasireiškia nusivylimas 

□ kartais yra counterattacking 

□ kartais atrodo, ignoruojant kai kurie kolegos 

ar incidentų 

□ kartais nori pranešti draugui ar paramos 

gavimą 

□ asocialių šeimų  

□ piktnaudžiavimas santykius tarp šeimos narių 

(ypač tarp motinos ir tėvo) 

□ prasta tėvų ir vaikų santykius 

□ vienas iš tėvų praktika yra autoritarinis 

auklėjimo stilius 

□ tėvai ignoruoja vaiko"s poreikius 

□ tėvai , kurie neturi controle vaikas"s laiko 

praleido dėl interneto, ar paskirtį naudoti 

išmanųjį telefoną 

□ fizinio susijusią problemą (liesas, diformity, 

ir pan.) 

□ turi medicinos susijusią problemą 

(nutukimas, depresija, lėtinės ligos, akiniai, 

mažo svorio, trumpasness) 

□ turi elgesio problemų 

□ yra gabiems vaikams 

□ socialinių-demografinių priežasčių, kaip 

antai skurdas, 

□ kurių pažeidžiamos šeimos (vieno iš tėvų, 

prastos finansinės lygis ir pan.) 

□ rodo insatisfaction su santykiams su 

kolegomis AR mokytojai AR tėvai 

□ turi galimą seksualinį priekabiavimą/lytinės 

orientacijos 

□ turi skirtingus religinius įsitikinimus 

□ "gyvenimo būdas" – mados, gadgets, barų, 

socialinių grupių 

□ naudoti socialinių tinklų 

□ internete savęs atskleidimas kitiems 

asmenims 

□ jelousy 

□ neapykantos 

□ maža savigarba 

□ didelis nerimas 

□ aukšto lygio vienatvės 

□ rodo liūdesį 

□ kuriame baimę 

□ rodo psychoticism 

□ turintys prasta (mažėja) akademinių 

rezultatų 

□ turintys aukštą streso lygį 

□ yra ankstesnis patyčių aukos 

□ prasta išvaizda ir skurdžių drabužių 

□ atrodo nusiminusi, po to vyksta online 

□ atrodo, staiga depresija 

□ atrodo, atsiskyrusios nuo draugų ar šeimos 

narių 

□ yra slaptos apie telefono ar interneto 

naudojimas 

□ yra įgudę einant į mokyklą ar socialinių 

situacijų 

□ skundžiasi galvos, skrandžio skausmai, ar 

turi pakeisti apetitą 

□ turi problemų miega naktį 

□ prarado susidomėjimą mėgstamus pomėgius 

□ bando sustabdyti iš mokyklos namo ar 

užklasinė veikla 

□ daro komentarų apie savęs žalojimą ar 

savižudybę, bando 

□ nepripažįsta incidento, kai jis/ji yra 

questionned apie buvimą galimas agresorius 


